
 

 

 

 
 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi:  Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
____________________________________________________________________________________________________ 

 

Ai Docenti 
Agli Studenti e, per loro tramite, alle famiglie 

Al personale ATA 
 

Al DSGA 
All’albo e al sito web 

 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione orario definitivo in vigore dal giorno 07 Gennaio 2020  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto di modifica dell’assegnazione dei docenti alle classi (prot. N. 47 del 

04/01/2020) 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo e al sito web della Scuola, dell’orario scolastico che andrà in 

vigore dal giorno 07 Gennaio 2020. 

  
F.to Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Vincenza Di 
Ronza 

firma autografa sostituita da indicazione a 
mezzo stampa ai sensi dell'art.3 d.lgs. 39/1993 




